

DODATEK č.1

ke SMLOUVĚ O DÍLO

uzavřené mezi následujícími smluvními stranami

OBJEDNATEL Střední průmyslová škola, Klatovy, nábřeží Kpt. Nálepky 362
se sídlem: Klatovy III, nábřeží Kpt. Nálepky 362
IČO: 61750883
DIČ: CZ61750883
zastoupený: Ing. Bohumír Kopecký, ředitel
bankovní spojení: 371216273/0300
dále jen „objednatel“

ZHOTOVITEL STAWO Přeštice s. r. o.
se sídlem: Komenského 75, 334 01 Přeštice
IČO: 26406667
DIČ: CZ26406667
zapsaný ve veřejném rejstříku: Spisová značka: C 18230 uvedená u Krajského soudu v Plzni
zastoupený: Miroslav Wuchterle, jednatel
bankovní spojení: UniCredit Bank, 21144439731/2700

dále jen „zhotovitel“

1. PREAMBULE

Smluvní strany uzavřely dne 14.5.2024 Smlouvu o dílo, jejímž předmětem je provedení stavby na základě veřejné zakázky “Domov mládeže – WC, koupelny, podlahy” (dále jen Smlouva).

Tento dodatek se uzavírá s přihlédnutím a v souladu s §100 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění.

Objednatel uplatňuje opční právo na základě ustanovení bodu 6 d) Výzvy k podání nabídek v rámci výše uvedené veřejné zakázky. V souvislosti s uplatněním opčního práva dochází k úpravě předmětu plnění, finančního objemu, data plnění.

2. PŘEDMĚT DODATKU

Smluvní strany se dohodly, že předmětem plnění je rekonstrukce vchodu v objektu školy Voříškova 823 dle Cenové nabídky ze dne 24.6.2024, která tvoří Přílohu č.1 tohoto Dodatku č. 1.

3. CENA

V souvislosti s využitím opce dle článku 6 d) Výzvy k podání nabídek dochází k navýšení objemu plnění v tomto rozsahu:

	dle Smlouvy o dílo	po uplatnění opčního práva dle Dodatku č.1
Celkem bez DPH	4 946 171,40 Kč	5 383 371,40 Kč
Celkem DPH 21%	1 038 695,99 Kč	1 130 507,99 Kč
Celkem včetně 21% DPH	5 984 867,39 Kč	6 513 879,39 Kč

4. TERMÍNY PLNĚNÍ

V souvislosti s využitím opce dle článku 6 d) Výzvy k podání nabídek dochází k úpravě termínů pro rekonstrukci :

Zahájení stavebních prací: Staveniště bude zhotoviteli předáno do pěti (5) dnů od pokynu objednatele. Předpokládaný termín předání 32. kalendářní týden. Následně budou neprodleně zahájeny stavební práce na díle.

Dokončení stavebních prací: nejpozději 4. října 2024

5. OSTATNÍ UJEDNÁNÍ

Ostatní ujednání Smlouvy zůstávají beze změny.

Tento dodatek č. 2 je vyhotoven ve dvou stejnopisech s platností originálu podepsaných oprávněnými zástupci Smluvních stran. Jedno vyhotovení dodatku obdrží Objednatel, jedno vyhotovení obdrží Zhotovitel.

Dodatek č. 2 nabývá platnosti podpisem posledního z účastníků a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Uveřejnění dodatku č. 2 provede Objednatel.

Smluvní strany prohlašují, že si dodatek č. 2 před jeho podpisem přečetly, že představuje projev jejich pravé a svobodné vůle, na důkaz čehož připojují své podpisy.

Příloha k Dodatku č.1:

Příloha č. 2 – Cenová nabídka ze dne 24.6.2024

v Klatovech dne

v Přešticích dne

.....

.....

Ing. Bohumír Kopecký

Miroslav Wuchterle

ředitel školy

jednatel společnosti

Střední průmyslová škola, Klatovy, nábřeží Kpt.
Nálepky 362

STAWO Přeštice s. r. o.

za objednatele

za zhotovitele

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 2024-19d
Stavba: SPS Klatovy - demolice vstupu+nový vstup

KSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum: 24. 6. 2024

Zadavatel:

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:

IČ:
DIČ:

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			437 200,00
DPH základní snížená	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
	21,00%	437 200,00	91 812,00
	12,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			529 012,00

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:

2024-19d

Stavba:

SPS Klatovy - demolice vstupu+nový vstup

Místo:

Datum:

24. 6. 2024

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		437 200,00	529 012,00
2024-19d	SPS Klatovy - demolice vstupu+nový vstup	437 200,00	529 012,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
SPS Klatovy - demolice vstupu+nový vstup

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 24. 6. 2024

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			437 200,00
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	437 200,00	21,00%	91 812,00
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	529 012,00

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: **SPS Klatovy - demolice vstupu+nový vstup**

Místo:

Datum: 24. 6. 2024

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	437 199,90
HSV - Práce a dodávky HSV	217 357,40
1 - Zemní práce	14 651,00
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	13 036,50
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	58 266,00
997 - Přesun sutě	47 782,20
998 - Přesun hmot	4 275,00
D1 - Zemní práce	0,00
D2 - Povrchové úpravy terénu	5 910,00
D3 - Komunikace	71 186,50
D5 - Staveništní přesun hmot	2 250,20
PSV - Práce a dodávky PSV	197 542,50
741 - Elektroinstalace - silnoprúd a slaboprúd	15 300,00
763 - Konstrukce suché výstavby	13 996,50
767 - Konstrukce zámečnické	166 770,00
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	1 476,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	22 300,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: SPS Klatovy - demolice vstupu+nový vstup

Místo: Datum: 24. 6. 2024
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 437 199,90

D HSV Práce a dodávky HSV 217 357,40

D 1 Zemní práce 14 651,00

1	K	174151101	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách	m3	23,00	99,00	2 277,00
---	---	-----------	--	----	-------	-------	----------

PP Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách

2	M	10364100/R	nákup hutnitelné zeminy	t	46,00	269,00	12 374,00
---	---	------------	-------------------------	---	-------	--------	-----------

PP nákup hutnitelné zeminy

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 13 036,50

39	K	612325417	Oprava vápenocementové omítky vnitřních ploch hladké, tloušťky do 20 mm, s celoplošným přeštukováním, tloušťky štku 3 mm stěn, v rozsahu opravované plochy přes 10 do 30%	m2	5,00	395,00	1 975,00
----	---	-----------	---	----	------	--------	----------

PP Oprava vápenocementové omítky vnitřních ploch hladké, tloušťky do 20 mm, s celoplošným přeštukováním, tloušťky štku 3 mm stěn, v rozsahu opravované plochy přes 10 do 30%

40	K	619996117	Ochrana stavebních konstrukcí a samostatných prvků včetně pozdějšího odstranění obedněním z OSB desek podlahy	m2	4,50	643,00	2 893,50
----	---	-----------	---	----	------	--------	----------

PP Ochrana stavebních konstrukcí a samostatných prvků včetně pozdějšího odstranění obedněním z OSB desek podlahy

41	K	619996145	Ochrana stavebních konstrukcí a samostatných prvků včetně pozdějšího odstranění obalením geotextilií samostatných konstrukcí a prvků	m2	20,00	69,80	1 396,00
----	---	-----------	--	----	-------	-------	----------

PP Ochrana stavebních konstrukcí a samostatných prvků včetně pozdějšího odstranění obalením geotextilií samostatných konstrukcí a prvků

42	K	622326252	Oprava vnější vápenocementové omítky s celoplošným přeštukováním členitosti 1 v rozsahu přes 10 do 30 %	m2	12,00	437,00	5 244,00
----	---	-----------	---	----	-------	--------	----------

PP Oprava vápenocementové omítky s celoplošným přeštukováním vnějších ploch stupně členitosti 1, v rozsahu opravované plochy přes 10 do 30%

43	K	629995101	Očištění vnějších ploch tlakovou vodou omytím	m2	20,00	76,40	1 528,00
----	---	-----------	---	----	-------	-------	----------

PP Očištění vnějších ploch tlakovou vodou omytím

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 58 266,00

3	K	009-x6	Odpojení objektu od inženýrských sítí - cena vč. zaslepení sítí	soubor	1,00	2 400,00	2 400,00
---	---	--------	---	--------	------	----------	----------

PP Odpojení objektu od inženýrských sítí s likvidací přípojek - cena vč. zaslepení sítí

4	K	009-x7	Odstrojení budovy vč. likvidace odpadu - např. elektro, dveře, apod...	soubor	1,00	4 800,00	4 800,00
---	---	--------	--	--------	------	----------	----------

PP Odstrojení budovy vč. likvidace odpadu - např. zařízeníové předměty, ZTI, elektro, vytápění, okna, dveře, podlahoviny, apod...

5	K	009-x8	Demolice střechy - kompletní demontáž celé skladby střechy, klempířských konstrukcí	soubor	1,00	9 000,00	9 000,00
---	---	--------	---	--------	------	----------	----------

PP Demolice střechy, krovu a podhledu vč. likvidace - kompletní demontáž celé skladby střechy, klempířských konstrukcí, krovu a podhledu s likvidací odpadu

7	K	981511111	Demolice konstrukcí objektů zděných na MVC postupným rozebíráním	m3	8,70	1 620,00	14 094,00
---	---	-----------	--	----	------	----------	-----------

PP Demolice konstrukcí objektů postupným rozebíráním zdiva na maltu vápennou nebo vápenocementovou z cihel, tvárnic, kamene, zdiva smíšeného nebo hrzděného

6	K	961044111	Bourání základů z betonu prostého	m3	12,60	2 220,00	27 972,00
---	---	-----------	-----------------------------------	----	-------	----------	-----------

PP Bourání základů z betonu prostého

D 997 Přesun sutě 47 782,20

8	K	997006002	Úprava stavebního odpadu třídění na jednotlivé druhy	t	45,00	80,00	3 600,00
---	---	-----------	--	---	-------	-------	----------

PP Úprava stavebního odpadu třídění na jednotlivé druhy

9	K	997006512	Vodorovná doprava suti na skládku s naložením na dopravní prostředek a složením přes 100 m do 1 km	t	45,00	145,00	6 525,00
---	---	-----------	--	---	-------	--------	----------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
PP			Vodorovná doprava sutí na skládku s naložením na dopravní prostředek a složením přes 100 m do 1 km				
10	K	997006519	Vodorovná doprava sutí na skládku s naložením na dopravní prostředek a složením Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km	t	2 070,00	9,00	18 630,00
PP			Vodorovná doprava sutí na skládku s naložením na dopravní prostředek a složením Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km				
11	K	997013861	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z prostého betonu zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01	t	25,20	480,00	12 096,00
PP			Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z prostého betonu zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01				
12	K	997013863	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) cihelného zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 02	t	14,44	480,00	6 931,20
PP			Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) cihelného zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 02				
D			998	Přesun hmot			4 275,00
13	K	998001123	Přesun hmot pro demolice objektů výšky do 21 m	t	45,00	95,00	4 275,00
PP			Přesun hmot pro demolice objektů výšky do 21 m				
D			D1	Zemní práce			0,00
D			D2	Povrchové úpravy terénu			5 910,00
18	K	180402111R00	Založení trávníku parkového výsevem v rovině	m2	100,00	15,00	1 500,00
PP			Založení trávníku parkového výsevem v rovině				
19	M	00572400R	Směs travní parková I. běžná zátěž á 25 kg	kg	25,00	110,00	2 750,00
PP			Směs travní parková I. běžná zátěž á 25 kg				
17	K	182001111R00	Plošná úprava terénu, nerovnosti do 10 cm v rovině	m2	20,00	35,00	700,00
PP			Plošná úprava terénu, nerovnosti do 10 cm v rovině				
22	K	183403153R00	Obdělání půdy hrabáním, v rovině	m2	100,00	4,40	440,00
PP			Obdělání půdy hrabáním, v rovině				
23	K	183403161R00	Obdělání půdy válením, v rovině	m2	100,00	0,50	50,00
PP			Obdělání půdy válením, v rovině				
24	K	185803111R00	Ošetření trávníku v rovině	m2	100,00	4,70	470,00
PP			Ošetření trávníku v rovině				
D			D3	Komunikace			71 186,50
26	K	181101102R00	Úprava pláně v zářezích v hor. 1-4, se zhutněním	m2	8,28	22,00	182,20
PP			Úprava pláně v zářezích v hor. 1-4, se zhutněním				
25	K	182001132R00	Plošná úprava terénu, nerovnosti do 20 cm svah 1:2	m2	8,28	35,00	289,80
PP			Plošná úprava terénu, nerovnosti do 20 cm svah 1:2				
44	K	339921132	Osazování betonových palisád do betonového základu v řadě výšky prvku přes 0,5 do 1 m	m	16,80	804,00	13 507,20
PP			Osazování palisád betonových v řadě se zabetonováním výšky palisády přes 500 do 1000 mm				
45	M	59229005	palisáda hranatá betonová do v 1000mm přírodní	m	17,00	2 400,00	40 800,00
PP			palisáda hranatá betonová 160x160mm v 1000mm přírodní				
46	K	274313611	Beton tř. C 16/20	m3	2,00	3 990,00	7 980,00
PP			Základy z betonu prostého pasy betonu kamenem neprokládaného tř. C 16/20				
29	K	564851111RT2	Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 15 cm štěrkodrt' frakce 0-32 mm	m2	8,28	189,00	1 564,90
PP			Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 15 cm štěrkodrt' frakce 0-32 mm				
28	K	596215021R00	Kladení zámkové dlažby tl. 6 cm do drtě tl. 4 cm	m2	8,28	233,00	1 929,20
PP			Kladení zámkové dlažby tl. 6 cm do drtě tl. 4 cm				
27	M	59245018	dlažba skladebná betonová 200x100mm tl 60mm přírodní	m2	8,60	383,00	3 293,80
PP			dlažba skladebná betonová 200x100mm tl 60mm přírodní				
15	K	174100010RA0	Zásyp jam, rýh a šachet sypaninou	m3	2,00	130,00	260,00
PP			Zásyp jam, rýh a šachet sypaninou				
16	M	58344197R	Štěrkodrtě frakce 0-63 A	t	3,80	363,00	1 379,40
PP			Štěrkodrtě frakce 0-63 A				
D			D5	Staveništní přesun hmot			2 250,20
33	K	Pol3	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt dlážděný	t	10,27	219,10	2 250,20
PP			Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt dlážděný				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
D PSV			Práce a dodávky PSV	197 542,50			
D 741			Elektroinstalace - silnoproud a slaboproud	15 300,00			
58	K	741374845	Demontáž a zpětná montáž svítidla přisazeného nástěnného, vč. úpravy elektroinstalace	kus	2,00	1 500,00	3 000,00
PP			Demontáž svítidel se zachováním funkčnosti interiérových se standardní patič (E27, T5, GU10) nebo integrovaným zdrojem LED přisazených, ploše nástěnných přes 0,09 do 0,36 m2				
57	K	742310802	Demontáž a zpětná montáž zvonkového panelu, včetně úpravy elektroinstalace	kus	1,00	2 500,00	2 500,00
PP			Demontáž domovního telefonu komunikačního tabla				
55	K	742240005	Montáž řídicí jednotky pro připojení čteček čipů a panelu	kus	1,00	2 000,00	2 000,00
PP			Montáž elektronické kontroly vstupu řídicí jednotky pro připojení čteček				
56	M	40467005	čtečka čipů, bez klávesnice, rozhraní RS-485	kus	1,00	7 800,00	7 800,00
PP			čtečka, bez klávesnice, rozhraní RS-485				
D 763			Konstrukce suché výstavby	13 996,50			
53	K	767581801	Demontáž podhledu kazet, vč. nosné konstrukce	m2	8,25	480,00	3 960,00
PP			Demontáž podhledů kazet				
54	K	763131411	SDK podhled desky 1xA 12,5 bez izolace dvouvrstvá spodní kce profil CD+UD	m2	8,25	858,00	7 078,50
PP			Podhled ze sádrokartonových desek dvouvrstvá zavěšená spodní konstrukce z ocelových profilů CD, UD jednoduše opláštěná deskou standardní A, tl. 12,5 mm, bez izolace				
64	K	763172377	Montáž dvířek revizních jednoplášťových SDK kcí ostatních vel. do 0,16 m2pro podhledy	kus	3,00	400,00	1 200,00
PP			Montáž dvířek pro konstrukce ze sádrokartonových desek revizních jednoplášťových pro podhledy ostatních velikostí do 0,16 m2				
65	M	56245709	dvířka revizní 300x300 bílá	kus	3,00	586,00	1 758,00
PP			dvířka revizní 400x400 bílá				
D 767			Konstrukce zámečnické	166 770,00			
47	K	767531212	Montáž vstupních kovových nebo plastových rohoží čistících zón plochy přes 0,5 do 1 m2	kus	1,00	1 400,00	1 400,00
PP			Montáž vstupních čistících zón z rohoží kovových nebo plastových plochy přes 0,5 do 1 m2				
50	M	69752035	vstupní kovová čistící rohož zapuštěná, ve vaničce/rámu	kus	1,00	5 800,00	5 800,00
PP			rohož vstupní samonosná kovová - škrabák v 20mm				
51	K	767640113	Montáž dveří ocelových nebo hliníkových vchodových jednokřídlových s pevným bočním dílem, vč. příslušenství	kus	1,00	6 760,00	6 760,00
PP			Montáž dveří ocelových nebo hliníkových vchodových jednokřídlových s pevným bočním dílem				
52	M	55341330	dveře jednokřídle Al prosklené, 900x2100, s bočním světlíkem s plnou výplní, samozavírač, paniková klika, elektrozámek, poštovní schránky	kus	1,00	138 000,00	138 000,00
PP			dveře jednokřídle Al plně max rozměru otvoru 2,42m2 bezpečnostní třídy RC2				
48	K	767893126	Montáž stříšek nad vstupy kotvených pomocí konzol rovných, výplň skleněná š přes 1,50 do 2,00 m	kus	1,00	2 810,00	2 810,00
PP			Montáž stříšek nad venkovními vstupy z kovových profilů kotvených k nosné konstrukci pomocí konzol, výplň ze skla rovná, šířky přes 1,50 do 2,00 m				
49	M	28315013	stříška vchodová oblouková, kotvená pomocí konzol hliníkový rám s hliníkovým okapem, výplň polykarbonát 2100x900mm	kus	1,00	12 000,00	12 000,00
PP			stříška vchodová oblouková, kotvená pomocí konzol nerezový rám s hliníkovým okapem, výplň akrylové sklo 2000x900mm				
D 784			Dokončovací práce - malby a tapety	1 476,00			
59	K	784111001	Oprášení (ometení) podkladu v místnostech výšky do 3,80 m	m2	12,00	8,00	96,00
PP			Oprášení (ometení) podkladu v místnostech výšky do 3,80 m				
60	K	784181101	Penetrace podkladu jednonásobná základní akrylátová bezbarvá v místnostech výšky do 3,80 m	m2	12,00	35,00	420,00
PP			Penetrace podkladu jednonásobná základní akrylátová bezbarvá v místnostech výšky do 3,80 m				
61	K	784211101	Malby z malířských směsí oděruvzdorných za mokra dvojnásobné, bílé za mokra oděruvzdorné výborně v místnostech výšky do 3,80 m	m2	12,00	80,00	960,00
PP			Malby z malířských směsí oděruvzdorných za mokra dvojnásobné, bílé za mokra oděruvzdorné výborně v místnostech výšky do 3,80 m				
D VRN			Vedlejší rozpočtové náklady	22 300,00			
63	K	045303000	Režie 3%	kpl	1,00	12 300,00	12 300,00
PP			Koordinační činnost				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
62	K	081103000	Doprava	kpl	1,00	10 000,00	10 000,00
PP		Denní doprava pracovníků na pracoviště					